
BUSFAHRPLAN
ETTRINGER NACHTUMZUG 03.03.2025

WWW.ETTRINARRIA.DE

Der Fahrpreis staffelt sich nach Zonen (Zone 1 (Z1): 7,- €,  Zone 2 (Z2): 10,- €) und beinhaltet 
die Hin- und Rückfahrt. Kinder bis 12 Jahre fahren kostenlos.

Essen und Trinken während der Busfahrt strengstens verboten!
Gruppen ab 10 Personen sollten sich vorab bei den Linien anmelden:

Franz: 0151 / 68877049       Deniffel: 0174 / 3137878     Mayer Busreisen: 0176 / 22050381

Fahrt Linie 1 (Deniffel)
16:30 17:55  Waal Gasthof Post (Z2)
16:40 18:05  Jengen Avanti  (Z2)
16:45 18:10  Lindenberg Bushaltestelle (Z2)
16:50 18:15  Buchloe - Bhf (hinten) Karwendel (Z1)
17:00 18:25  Amberg ehem Gasthof Krone (Z1)
17:05 18:30 Wiedergeltingen Gasthof Ritter (Z1)
17:15 18:40  Irsingen Bushaltestelle (Z1)
17:20 18:45  Türkheim Pfarrkirche  (Z1)
17:30 18:55  Ettringen Ost Bushaltestelle 
Rückfahrt: 22:00 / 23:30 / 01:30

Fahrt Linie 4 (Mayer)
17:00 18:00  Obermeitingen Bürgerhaus (Z2)
17:05 18:05  Hurlach Mitte (Z2)
17:10 18:10  Igling Kreisverkehr (Z2)
17:13 18:13  Großkitzighofen Kapelle (Z1)
17:15 18:15  Kleinkitzighofen Autohaus Merk (Z1)
17:20 18:20  Dillishausen Tankschutz Pokorny (Z1)
17:25 18:25  Lamerdingen Raiba (Z1)
17:30 18:30  Ettringen Ost Bushaltestelle 
Rückfahrt: 22:15 / 00:15 / 02:15

Fahrt Linie 5 (Franz)
16:30 17:45  Wehringen Rathaus (Z2)
16:35 17:50  Großaitingen Mitte (Z2)
16:45 18:00  Mittelstetten Kirche (Z2)
16:48 18:03  Schwabmünchen Sägewerk (Z1)
16:50 18:05  Schwabmünchen Altes Rathaus (Z1)
16:55 18:10  Hiltenfingen Kirche (Z1)
17:10 18:25  Ettringen Ost Bushaltestelle 
Rückfahrt: 22:15 / 23:15 / 01:15

Fahrt Linie 2 (Mayer)
16:55 17:55  Schwabegg Kirche (Z1)
16:57 17:57  Schwabegg Berg (Z1) 
17:00 18:00  Konradshofen Abzw. Scherstetten (Z1)
17:02 18:02  Erkhausen Bushaltestelle (Z1)
17:05 18:05  Scherstetten Grotte (Z1)
17:10 18:10  Forsthofen Bushaltestelle (Z1)
17:12 18:12  Traunried Bushaltestelle (Z1)
17:20 18:20  Mittelneufnach Bahnhof  (Z1)
17:23 18:23  Oberneufnach Molkerei (Z1)
17:25 18:25  Anhofen Bushaltestelle (Z1)
17:27 18:27  Markt Wald Rathaus (Z1)
17:30 18:30  Schnerzhofen  (Z1)
17:33 18:33  Siebnach (Z1)
17:40 18:40  Ettringen Ost Bushaltestelle 
Rückfahrt: 22:15 / 00:15 / 02:15

Fahrt Linie 3 (Franz)
16:45 17:50  Graben Ost (Z2)
16:50 17:55  Lagerlechfeld Sparkasse (Z2)
16:51 17:56  Lagerlechfeld Ulrichstr. (Z2)
16:55 18:00  Klosterlechfeld Festplatz (Z2)
17:00 18:05  Untermeitingen Maibaum (Z2)
17:05 18:10  Langerringen Kirche (Z1)
17:08 18:13  Westerringen Link (Z1)
17:15 18:20  Schwabmühlhausen BusHst. (Z1)
17:20 18:25  Gennach Bushaltestelle (Z1)
17:30 18:30  Ettringen Ost Bushaltestelle 
Rückfahrt: 22:15 / 23:15 / 01:15



BUSFAHRPLAN
ETTRINGER NACHTUMZUG 03.03.2025

WWW.ETTRINARRIA.DE

Der Fahrpreis staffelt sich nach Zonen (Zone 1 (Z1): 7,- €,  Zone 2 (Z2): 10,- €) und beinhaltet 
die Hin- und Rückfahrt. Kinder bis 12 Jahre fahren kostenlos.

Essen und Trinken während der Busfahrt strengstens verboten!
Gruppen ab 10 Personen sollten sich vorab bei den Linien anmelden:

Franz: 0151 / 68877049       Deniffel: 0174 / 3137878     Mayer Busreisen: 0176 / 22050381

Fahrt Linie 6 (Mayer)
16:50 17:50  Schlingen Bushaltestelle (Z2)
16:56 17:56  Stockheim Bushaltestelle Kirche (Z2)
17:05 18:05  Gartenstadt Breitenbergstr. Süd (Z2)
17:10 18:10  Bad Wörishofen Busbahnhof  (Z2)
17:30 18:30  Ettringen Türkheimer Straße 
Rückfahrt: 22:00 / 23:00 / 01:00

Fahrt Linie 7 (Deniffel)
16:30   Markt Rettenbach (Z2)
16:55 17:55  Oberrieden, Kirche (Z2)
17:00 18:00  Unterkammlach (Z2)
17:05 18:05  Oberkammlach, Obere Hauptstr. (Z2)
17:10 18:10  Mindelheim Busbahnhof (Z2)
17:20 18:20  O. + U.-Rammingen (Z1)
17:30 18:30  Ettringen Türkheimer Straße 
Rückfahrt: 22:00 / 23:30 / 01:15

Fahrt Linie 8 (Deniffel)
16:20   Ronsberg (Z2)
16:35   Oberegg (Z2)
16:40   Unteregg (Z2)
16:45   Warmisried (Z2)
16:55 17:55  Dirlewang Raiffeisen Lagerhaus (Z2)
17:00 18:00  Altensteig Alpenstraße (Z2)
17:10 18:10  Kirchdorf Kirche (Z1)
17:15 18:15  Rammingen Bushaltestelle (Z1)
17:25 18:30  Ettringen Türkheimer Straße 
Rückfahrt: 22:00 / 23:30 / 01:15

Fahrt Linie 9 (Deniffel)
16:45 17:50  Kirchheim Adler Bushaltestelle (Z2)
16:50 18:00  Bronnen Bushaltestelle (Z2)
16:55 18:05  Salgen Bushaltestelle (Z2)
17:05 18:15  Zaisertshofen Bushaltestelle (Z1)
17:10 18:20  Tussenhausen Bushaltestelle (Z1)
17:20 18:35  Ettringen Türkheimer Straße 
Rückfahrt: 22:00 / 23:30 / 01:15

Fahrt Linie 10 (Deniffel)
16:30 17:45  Breitenbrunn Ort  (Z2)
16:40 17:55  Pfaffenhausen Kirche (Z2)
16:45 18:00  Hausen Kirchstr. (Z2)
16:55 18:10  Mindelheim Bahnhof (Z2)
17:15 18:30  Ettringen Türkheimer Straße 
Rückfahrt: 22:00 / 23:30 / 01:15

Fahrt Linie 11 (Mayer)
16:15 17:40  Balzhausen Kirche (Z2)
16:25 17:50  Haselbach Kirche (Z2)
16:30 17:55  Eppishausen Abzw. Könghausen (Z2)
16:35 18:00  Spöck (Z1)
16:40 18:05  Mörgen Hauptstr. (Z1)
16:45 18:15  Zaisertshofen Bushaltestelle (Z1)
16:50 18:20  Tussenhausen Bushaltestelle (Z1)
17:05 18:30  Ettringen Türkheimer Straße 
Rückfahrt:  22:00 / 23:30 / 01:15


